

Chojnów, dnia 07.12.2021 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Drzymały 30, 59-225 Chojnów upoważniony przez Wspólnotę Mieszkaniową nieruchomości przy ul. Legnickiej 75 w Chojnowie zaprasza do złożenia oferty na :

Remont klatki schodowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Legnickiej 75 w Chojnowie

- 1. Termin realizacji zamówienia:** 3 miesiące od daty podpisania umowy
- 2. Opis przedmiotu zamówienia:** Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie klatki schodowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Legnickiej 75 w Chojnowie. Materiałem pomocniczym jest przedmiar robót, stanowiący załącznik nr II do niniejszego zapytania ofertowego.
- 3. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert:**

3.1 Kryteria oceny i ich znaczenie:

1) Cena oferty – 100%

3.2 Sposób dokonania oceny oferty i przydzielenia punktów:

Sposób dokonania oceny ofert i przydzielenia punktów

- a) ustalić dla każdej oferty cenę zamówienia (na podstawie złożonej oferty)
- b) w celu przydzielenia punktów w kryterium „Cena” należy:
 - ustalić ofertę o najniższej cenie i przydzielić jej najwyższą ilość tj. 100 punktów,
 - pozostałym ofertom przydzielić punkty w kryterium „Cena” na podstawie obliczenia udziału procentowego najniższej ceny w stosunku do ceny badanej oferty wg. wzoru:

Cena oferty z najniższą ceną

Ilość punktów za cenę oferty = ----- x 100

Cena badanej oferty

- c) na podstawie powyższych obliczeń ustalić ofertę najkorzystniejszą (tzn. ofertę o największej ilości punktów)

4. Okres gwarancji : minimum 60 miesięcy

5. Termin związania ofertą : 30 dni

6. Miejsce i termin złożenia oferty:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, tj. Chojnowski zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, ul. Drzymały 30, 59-225 Chojnów – Sekretariat (pokój nr 1, II piętro), do dnia

22.12.2021 r., do godz. 9:00.

Oferty należy złożyć w zaklejonej kopercie z dopiskiem: Oferta na „Remont klatki schodowej ul. Legnicka 75 w Chojnowie” Nie otwierać przed dniem 30.11.2021 r. godz. 9:30.

7. Miejsce i termin otwarcia ofert – 22.12.2021 r., godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, tj. ul. Drzymały

30, 59-225 Chojnów

8. Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami :

Małgorzata Sudorowska - Kierownik OBM tel. 76 81 88 370 (wewn.10), tel. kom. 530 726 221

9. Sposób porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami :

- a) Pisemnie - na adres Zamawiającego: Chojnowski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie, ul. M. Drzymały 30, 59-225 Chojnów
- b) Za pośrednictwem faksu: nr 76 81 88 372
- c) Drogą elektroniczną (e-mail): zamowieniapubliczne@chzgkim.pl

10. Sposób przygotowania oferty : ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w języku polskim.

11. Sposób wyboru Wykonawcy :

Wspólnota Mieszkaniowa nieruchomości przy ul. Legnickiej 75 zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru Wykonawcy.

Wspólnota Mieszkaniowa nieruchomości przy ul. Legnickiej 75 będzie brała pod uwagę cenę i gwarancję (okres gwarancji na przedmiot zamówienia nie może być krótszy niż 5 lat licząc od daty odbioru końcowego).

12. Warunki płatności:

Wykonawcy przysługuje za wykonane roboty budowlane wynagrodzenie ryczałtowe.

Wykonawca wystawi fakturę końcową - po odbiorze końcowym robót, płatną w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury Zamawiającemu.

Zapłata za fakturę nastąpi na numer rachunku bankowego Wykonawcy zgodnie z urzędowym wykazem podatników VAT.

Podstawę do wystawienia faktury końcowej stanowi:

protokół odbioru końcowego wraz z kpl. wszystkich dokumentów wymaganych ustawą Prawo budowlane i ustawą o wyrobach budowlanych (certyfikaty, aprobaty techniczne, atesty, protokół kominiarski).

13. Załączniki :

- załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
- załącznik nr 2 – Przedmiar robót

Zatwierdził:


DYREKTOR
inż. Edward Kośnik

Nazwa wykonawcy.....

.....

Adres wykonawcy.....

.....

Numer telefonu / fax.....

Adres e-mail

NUMER REGON.....

NUMER NIP.....

OFERTA

Dla Chojnowskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej upoważnionego przez Wspólnotę Mieszkaniową nieruchomości przy ulicy Legnickiej 75 w Chojnowie

**Remont klatki schodowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Legnickiej 75
w Chojnowie**

(do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy)

Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową:

Remont klatki schodowej : zł netto

.....podatek VAT(.....%)

..... zł brutto

Słownie:.....

.....złotych brutto

- Oświadczamy, iż przeprowadziliśmy wizję w terenie, zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia, treścią zapytania ofertowego oraz wszystkimi załącznikami stanowiącymi jej integralną część i nie wnosimy do nich żadnych zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do właściwego przygotowania oferty i wykonania przedmiotu zamówienia.

-Oświadczamy, że podana przez nas cena ryczałtowa oferty zawiera wszystkie koszty konieczne do właściwego wykonania przedmiotu zamówienia i cena nie ulegnie zmianie w okresie obowiązywania umowy.

- Oświadczamy, że przedmiot zamówienia wykonamy w terminie określonym w zapytaniu ofertowym.

- Oświadczamy, że udzielamy gwarancji na roboty objęte przedmiotem zamówienia..... (min 5 lat),
a także wyrażamy zgodę na umowne rozszerzenie okresu rękojmi na czas trwania gwarancji (art. 558 § 1

kodeksu cywilnego), licząc od daty podpisania protokołu odbioru końcowego inwestycji.

- Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

- Oświadczamy, że wszystkie roboty obejmujące przedmiot niniejszej umowy wykonamy we własnym zakresie, bez powierzenia części robót podwykonawcom.

- Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w zapytaniu ofertowym.

- Oświadczamy, że wszystkie strony oferty wraz z załącznikami są ponumerowane i cała oferta składa się z stron.

.....

miejsowość i data

.....

pieczęć i podpis Wykonawcy

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyciecznia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		HOL WEJSCIOWY			
1.1		sufit i sciany			
1	KNR-W 4-	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow.	m ²		
d.1.	01 1202-	podłogi do 5 m2			
1	08	<sufit > 3,25*6,52	m ²	21,190	
				RAZEM	21,190
2	KNR-W 4-	Odbicie tynków wewn. z zaprawy cementowo-wapiennej na	m ²		
d.1.	01 0701-	ścianach, filarach, pilastrach o pow. odbicia do 5 m2			
1	02	<sciany >23,1*3,80	m ²	87,780	
				RAZEM	87,780
3	KNR-W 4-	Tynki wewn. zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z	m ²		
d.1.	01 0716-	cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścia-			
1	02	nach w pom. o pow.podłogi ponad 5 m2	m ²	87,780	
		87,78		RAZEM	87,780
4	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "	m ²		
d.1.	202 1134-	ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome			
1	01	21,19	m ²	21,190	
				RAZEM	21,190
5	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "	m ²		
d.1.	202 1134-	ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe			
1	02	87,78	m ²	87,780	
				RAZEM	87,780
6	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - system	m ²		
d.1.	2613-01	ROKER - przyklejenie płyt z wełny mineralnej gr 10 cm			
1	analogia	<sufit> 3,25*4,53	m ²	14,723	
				RAZEM	14,723
7	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny mineralnej - system	szt.		
d.1.	2613-05	ROKER - przymocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą			
1	analogia	łączników metalowych do sufitu z betonu	szt.	58,890	
		<sufit> 3,25*4,53*4		RAZEM	58,890
8	KNR 0-23	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi - system	m ²		
d.1.	2612-06	STOPPER - przyklejenie warstwy słatki			
1	analogia	<sufit> 3,25*4,53	m ²	14,723	
				RAZEM	14,723
9	KNR 2-02	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.me-	m ²		
d.1.	2008-04	chan.na stropach na podłożu betonowym			
1		3,25*6,52	m ²	21,190	
				RAZEM	21,190
10	NNRNKB	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na.stropach	m ²		
d.1.	202 2015-	na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m2			
1	01	3,25*6,52	m ²	21,190	
				RAZEM	21,190
11	KNR-W 2-	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wew-	m ²		
d.1.	02 1510-	nętrzných - podłoży gipsowych z gruntowaniem			
1	03	21,19	m ²	21,190	
				RAZEM	21,190
12	NNRNKB	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach	m ²		
d.1.	202 2013-	na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5			
1	01	m2	m ²	87,780	
		87,78		RAZEM	87,780

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
13	KNR-W 2- d.1. 02 1510- 1 03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		87,78	m ²	87,780	
				RAZEM	87,780
1.2		posadzki			
14	KNR 4-01 d.1. 1301-08 2 analogia	Wymiana lub uzupełnienie Przekrycia kanałów wewnątrz budynku płytami z blachy żeberkowej	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
15	KNR-W 4- d.1. 01 0212- 2 01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubość do 15 cm	m ³		
		11,05*3,25*0,12	m ³	4,310	
				RAZEM	4,310
16	KNR-W 2- d.1. 02 1103- 2 01	Podkłady z ubitych materiałów sypkich w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej na podłożu gruntowym	m ³		
		11,05*3,25*0,05	m ³	1,796	
				RAZEM	1,796
17	KNR-W 2- d.1. 02 1101- 2 01	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uż. publicznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym	m ³		
		11,05*3,25*0,15	m ³	5,387	
				RAZEM	5,387
18	d.1. wycena indywidualna	Wykonanie warstwy gładkiej powierzchni betonowej posadzki szlifierkami powierzchni poziomych konstrukcji betonowych	m ²		
		11,05*3,25	m ²	35,913	
				RAZEM	35,913
19	KNR-W 2- d.1. 02 2128- 2 09	Stopnie wewnętrzne okładzinowe proste - stopnice gr. do 5 cm i szer. do 40 cm	m		
		1,30*3	m	3,900	
				RAZEM	3,900
20	KNR-W 2- d.1. 02 2128- 2 13	Stopnie wewnętrzne okładzinowe proste - podstopnice gr. do 4 cm i szer. do 15 cm	m		
		1,40*3	m	4,200	
				RAZEM	4,200
21	KNR 4-01 d.1. 0108-14 2 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużlobetonowych na odległość do 1 km	m ³		
		poz.15<4,31 m3>	m ³	4,310	
				RAZEM	4,310
22	KNR 4-01 d.1. 0108-16 2 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 8			
		4,31	m ³	4,310	
				RAZEM	4,310
23	d.1. kalk. własna	opłata za składowanie gruz na wysypiski	m ³		
		4,31	m ³	4,310	
				RAZEM	4,310
2		klatka schodowa			
2.1		posadzki,ściany,sufity			
24	KNR-W 4- d.2. 01 0819- 1 05	Rozebranie posadzek	m ²		
		2,13*2,25	m ²	4,793	
		2,55*1,1	m ²	2,805	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
		2,18*1,50	m ²	3,270	
				RAZEM	10,868
25	NNRNKB d.2. 202 1132- 1 01	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samo- poziomującej o gr. 5 cm	m ²		
		10,868	m ²	10,868	
				RAZEM	10,868
26	NNRNKB d.2. 202 1132- 1 02	(z.VII) Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy samo- poziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 cm	m ²		
		-10,868	m ²	-10,868	
				RAZEM	-10,868
27	KNR-W 2- d.2. 02 2127- 1 01	Posadzki wewnętrzne pełne z elem. prostokątno obwodzie el. do 6 m/m2	m ²		
		10,868	m ²	10,868	
				RAZEM	10,868
28	KNR 4-01 d.2. 0108-14 1 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km	m ³		
		10,868*0,03	m ³	0,326	
				RAZEM	0,326
29	KNR 4-01 d.2. 0108-14 1 analogia	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu z rozbieranych konstrukcji gruzo- i żużłobetonowych na odległość do 1 km	m ³		
		0,326	m ³	0,326	
				RAZEM	0,326
30	d.2. kalk. włas- 1 na	opłata za składowanie gruz na wysypisk	m ³		
		0,326	m ³	0,326	
				RAZEM	0,326
31	KNR-W 2- d.2. 02 1215- 1 01	Drzwiczki i kratki osadzone w ścianach o pow. elem. do 0.1 m2	szt.		
		<drzwiczki rewizyjne> 2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
32	KNR-W 4- d.2. 01 1212- 1 28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazo- wych o śr.do 50 mm	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000
33	KNR-W 4- d.2. 01 1211- 1 04	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o pow. po- nad 1.0 m2	m ²		
		<drzwi > 2,0	m ²	2,000	
		<okładziny drewniane ścian i sufitu >			
		2,56*5,10	m ²	13,056	
		2,10*1,47	m ²	3,087	
		2,7*2,63	m ²	7,101	
		0,45*23,88	m ²	10,746	
		2,1*2,6	m ²	5,460	
		1,0*1,4	m ²	1,400	
				RAZEM	42,850
34	KNR 2-02 d.2. 1509-01 1	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnia- nych	m ²		
		42,85	m ²	42,850	
				RAZEM	42,850
35	KNR 0-14 d.2. 2011-01 1	Obudowa elementów konstrukcji płytami gipsowo - kartonowy- mi na rusztach metalowych pojedynczych słupów. Jednowarst- wowa 50 - 01	m ²		
		(0,4+0,25)*2,60	m ²	1,690	
		(0,3+0,15)*2,9	m ²	1,305	

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		(0,15+0,15)*2,9	m ²	0,870	
		(0,15+0,15)*3,0	m ²	0,900	
		(0,15+0,3)*2,9	m ²	1,305	
				RAZEM	6,070
36	KNR-W 4- d.2. 01 1202- 1 08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi do 5 m2	m ²		
		<i>ściany</i> 65,9*1,5	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
37	NNRNKB d.2. 202 1134- 1 01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		65,9*1,5	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
38	KNR AT- d.2. 26 0101- 1 09	Przygotowanie i naprawa podłóży - zamocowanie siatki zbrojącej	m ²		
		65,9*1,5	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
39	KNR 2-02 d.2. 2008-01 1	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym	m ²		
		98,85	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
40	NNRNKB d.2. 202 2013- 1 01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2	m ²		
		98,85	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
41	KNR-W 2- d.2. 02 1510- 1 03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych z gruntowaniem	m ²		
		98,85	m ²	98,850	
				RAZEM	98,850
42	KNR-W 4- d.2. 01 1208- 1 02	Ługowanie farby olejnej z tynków ścian	m ²		
		<i>łamperia</i> 65,9*1,4	m ²	92,260	
				RAZEM	92,260
43	NNRNKB d.2. 202 1134- 1 02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		92,26	m ²	92,260	
				RAZEM	92,260
44	KNR AT- d.2. 26 0101- 1 09	Przygotowanie i naprawa podłóży - zamocowanie siatki zbrojącej	m ²		
		65,9*1,4	m ²	92,260	
				RAZEM	92,260
45	KNR 2-02 d.2. 2008-01 1	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.mechan.na ścianach na podłożu ceramicznym	m ²		
		92,26	m ²	92,260	
				RAZEM	92,260
46	KNR 0-17 d.2. 0930-01 1	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej CERESIT - nałożenie na podłóże farby gruntującej CT 16 - pierwsza warstwa	m ²		
		92,26	m ²	92,260	
				RAZEM	92,260

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
47	KNR 0-17 d.2. 0930-03 1	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej CERESIT CT 69 grubości ok. 2.0 mm z gotowej suchej mieszanki żywliczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 92,26	m ² m ²	 92,260	
				RAZEM	92,260
48	KNR-W 4- d.2. 01 1202- 1 09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ² <i>sufit</i> 2,4*3,2 1,2*2,43 1,15*2,37 1,02*3,17 1,5*2,17 1,05*2,64 1,3*2,17 2,83*1,03 2,91*2,33 1,05*2,6 2,2*1,3 6,05*3,25	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 7,680 2,916 2,726 3,233 3,255 2,772 2,821 2,915 6,780 2,730 2,860 19,663	
				RAZEM	60,351
49	NNRNKB d.2. 202 1134- 1 01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 60,35	m ² m ²	 60,350	
				RAZEM	60,350
50	KNR 2-02 d.2. 2008-04 1	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.mechan.na stropach na podłożu betonowym 60,35	m ² m ²	 60,350	
				RAZEM	60,350
51	NNRNKB d.2. 202 2015- 1 01	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m ² 60,35	m ² m ²	 60,350	
				RAZEM	60,350
52	KNR-W 2- d.2. 02 1510- 1 03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoża gipsowych z gruntowaniem 60,35	m ² m ²	 60,350	
				RAZEM	60,350
53	KNR 4-01 d.2. 0818-05 1	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <i>podesty</i> 1,47*2,2 2,2*1,8 2,2*1,5 2,2*2,9 2,2*1,5 2,02*4,71 <i>schody</i> 0,32*0,70*52	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 3,234 3,960 3,300 6,380 3,300 9,514 11,648	
				RAZEM	41,336
54	KNR-W 2- d.2. 02 1125- 1 04	Wykładziny stopni schodowych - okładziny krawędzi stopni schodowych 0,7*52	m m	 36,400	
				RAZEM	36,400

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
55	KNR-W 2- d.2. 02 1123- 1 02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe	m ²		
		41,33	m ²	41,330	
				RAZEM	41,330
56	KNR-W 4- d.2. 01 1211- 1 04	Czyszczenie (opalenie starej farby) schodów	m ²		
		0,4*1,1*52	m ²	22,880	
		boki schodów	m ²	5,820	
		19,4*0,3			
				RAZEM	28,700
57	KNR-W 2- d.2. 02 1514- 1 01	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych	m ²		
		28,7	m ²	28,700	
				RAZEM	28,700
58	KNR-W 4- d.2. 01 0425- 1 06	Wymiana elementów schodów drewnianych - traiki prostokątne	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
59	KNR-W 4- d.2. 01 1212- 1 05	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad z prętów prostych	m ²		
		19,10*0,90	m ²	17,190	
				RAZEM	17,190
60	KNR-W 4- d.2. 03 1001- 1 05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtykowych w cegle	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000
61	KNR-W 5- d.2. 08 0210- 1 01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm ² układane w gotowych bruzdach na podłożu innym niż beton	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000
62	KNR-W 4- d.2. 03 1012- 1 01	Zaprawianie bruzd o szer. do 25 mm	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000
63	KNR-W 4- d.2. 01 0353- 1 07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o pow. do 2 m ²	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
64	KNR 0-19 d.2. 1024-06 1	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych oszklonych na budowie	m ²		
		0,90*1,80	m ²	1,620	
				RAZEM	1,620
65	KNR-W 4- d.2. 01 0353- 1 04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m ²	szt.		
		<komorki piwniczne>3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
66	KNR-W 4- d.2. 01 0322- 1 02	Obsadzenie ościeżnic stalowych o powierzchni otworu do 2.0 m ² w ścianach z cegieł	m ²		
		0,7*2,05*3	m ²	4,305	
				RAZEM	4,305

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz.	Razem
67	KNR-W 2- d.2. 02 1022- 1 01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 0,7*2,05*3	m ² m ²	 4,305	
				RAZEM	4,305
68	KNR-W 4- d.2. 01 0921- 1 16	Założenie na nowym miejscu klamek z sztyldami 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
69	KNR-W 4- d.2. 01 0921- 1 05	Założenie na nowym miejscu zamków wpuszczanych wielozas- tawkowych 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
70	KNR 0-12 d.2. 1118-03 1	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 0,76*1,66*3	m ² m ²	 3,785	
				RAZEM	3,785
71	KNR AT- d.2. 26 0101- 1 09	Przygotowanie i naprawa podłoża - zamocowanie siatki zbroją- cej 3,78	m ² m ²	 3,780	
				RAZEM	3,780
72	KNR 2-02 d.2. 2008-04 1	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.me- chan.na stropach na podłożu betonowym 3,78	m ² m ²	 3,780	
				RAZEM	3,780
73	KNR 2-02 d.2. 2008-01 1	Tynki jednowarstw.wewn.z gipsu tynk.Nidalit gr.10 mm wyk.me- chan.na ścianach na podłożu ceramicznym 4,84*2,3*3	m ² m ²	 33,396	
				RAZEM	33,396
74	KNR-W 2- d.2. 02 1510- 1 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wew- nętrzných - tynków gładkich bez gruntowania 0,76*1,66*3 33,40	m ² m ² m ²	 3,785 33,400	
				RAZEM	37,185
75	KNR-W 4- d.2. 02 0234- 1 08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopły- wowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową 3	kpl. kpl.	 3,000	
				RAZEM	3,000
76	KNR-W 4- d.2. 02 0142- 1 01	Demontaż zaworu przelotowego lub zwrotnego o śr. 15-20 mm 2*3	szt. szt.	 6,000	
				RAZEM	6,000
77	KNR-W 4- d.2. 02 0226- 1 01	Demontaż płuczki ustępowej z zaworem pływakowym 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
78	KNR-W 4- d.2. 01 0324- 1 02	Obsadzenie kratki rewizyjnej w ścianach z cegieł 3	szt. szt.	 3,000	
				RAZEM	3,000
79	KNR-W 4- d.2. 01 1216- 1 01	Zabezpieczenie folią drzwi i okien	m ²		

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		25,0	m ²	25,000	
				RAZEM	25,000
80	KNR AT- d.2. 02 2057- 1 01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek	m		
		138,0	m	138,000	
				RAZEM	138,000